Комитет Правительства Чеченской Республики
по государственному заказу

г. Грозный 27.11.2014г.

ПРОТОКОЛ № Л
проведения правового информирования государственных

гражданских служащих Комитета в IV квартале 2014г.

Присутствовали:
Руководство Комитета и государственные гражданские служащие.

Организатор:
Отдел правового и кадрового обеспечения Комитета (далее -  ОПиКО).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Правовые основы предотвращения и урегулирования конфликта интересов на
государственной службеэ.

Информирование проводил:
1. А.Х. Гандалоев -  начальник ОПиКО;
До государственных гражданских служащих Комитета доведены правовые

основы предотвращения и урегулирования конфликта интересов на
государственной службе, а также типовые ситуации возникновения конфликта
интересов.

Протокол вел . /
Главный специалист-эксперт ОПиКО М.Ж. Хамзатов

СОГЛАСОВАНО

Председатель Комитета

Начальник ОПиКО

У.А. Тумхаджиев

А.Х. Гандалоев